[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_» а  «_29_» июня 2017 г. гг.

№ _512_

	Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Региональной программы капитального ремонта общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, с учетом мер государственной поддержки в 2017 году и реестра многоквартирных домов которые подлежат капитальному ремонту на территории муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в 2017 году

В соответствии частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 мая 2014 года №218, в целях реализации закона Ленинградской области от 29 ноября 2013 №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общедомового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области с учетом мер государственной поддержки в 2017 году (приложение 1)
2. Утвердить реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному  ремонту на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в 2017 году (приложение 2).

3.  Решение опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном портале муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

4.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

            Глава администрации

Е.Г. Екименок
Разослано: дело, правительство ЛО, ОАО «Управляющая компания по ЖКХ» Выборгского района Ленинградской области, газета «Выборг»